E

thesaurizat q̄ nolūt agē p̄m̄t̄. **C**ū p̄p̄q̄ t̄m̄si
 erit neq̄q̄ cellaria claudet̄ s̄ ipelebit̄ qd̄
 s̄p̄tū ē in **o**cellū qd̄ n̄ ruelabit̄ & abscon
 dūm qd̄ n̄ stat̄. **P**̄ d̄m̄ de s̄c̄o iducet̄ n̄
 suū. **o** s̄ q̄ a s̄c̄o d̄i n̄ a t̄m̄p̄t̄. ul' ois
 ul'ao illū m̄p̄t̄ s̄t̄ p̄d̄q̄. n̄o de m̄t̄ p̄m̄
 base d̄p̄c̄d̄t̄ ut̄ t̄ h̄oib̄ solet̄. **S**̄ studio
 corrūp̄di. **T**erra at̄ h̄itatorū illā r̄or̄ d̄
 q̄ p̄t̄. Audiat̄ t̄ra. r̄ aū q̄ carnalit̄ v̄uit̄
 s̄ p̄m̄oz̄ m̄t̄. **o** c̄i q̄ t̄ra h̄itat̄. s̄ic q̄
 t̄r̄m̄e p̄ d̄co placere n̄ p̄t̄. **T**̄m̄elabit̄
 p̄q̄ s̄m̄. **S**̄ q̄p̄m̄ s̄t̄ d̄a h̄z̄m̄t̄. **t̄ cū**
h̄aym̄ audiet̄ vox p̄ḡm̄s t̄. d̄at̄ ad me.
o s̄ p̄t̄. **s̄c̄o** id̄e iudicij r̄q̄ret̄. **t̄ d̄ f̄ctos**
 quos omdit̄ uel uolēs uel p̄ uoghēria
 p̄ducet̄ i m̄d̄m̄. **E**n̄ die 1^o uis̄m̄bit̄ d̄m̄ in
 gladio s̄uo d̄m̄o & ḡr̄andi & fort̄i s̄i leuithay
 s̄p̄t̄e uertem̄ & s̄i leuithay s̄p̄t̄e tortuosū
 & omdet̄ r̄m̄ q̄ i m̄ari est̄. **o** s̄. **I**n die 1^a id̄u
 ret̄ d̄m̄ d̄y gladiū s̄m̄ & magnū & fort̄em̄
 s̄i d̄rone & colub̄z̄ fugere. **s̄i d̄rone** colub̄z̄
 tortuosū & omdet̄ d̄rone q̄ ē i m̄ari. **I**nc̄
 ponit̄ m̄lta uoi dyabol̄. q̄ nolūt ut̄ m̄a
 rilaret̄ h̄ūc̄ libellū. **o** s̄ a. 22. m̄ d̄ uis̄ h̄ur̄.
 q̄ ois̄ **o** s̄ i q̄m̄m̄oz̄ m̄di m̄d̄m̄ p̄ d̄m̄t̄
 est̄. **t̄ uoiss̄iā** i iudicij d̄struet̄ m̄oz̄ q̄o ad
 uer̄sū dyab̄l̄ ext̄m̄t̄ s̄m̄ ē. **o** s̄ ut̄ id̄ucat̄ s̄i
 cū gladiū s̄m̄ & magnū & fort̄is s̄i m̄ḡ h̄eb̄m̄

11. a. d̄

22. a. d̄

107
d̄ya
uoi.

ysa. 21

et illis in pectus gladii dicitur. Non est ut non in
 buri si cadessa dicitur. Quod si est sanus sonaret. /
 rama. quod propter misertum in dicitur. **Un** et sic per saul
 dicitur appellat. **Gladium** autem sanus suus dicitur ob
 eum seculum qui patitur. **Quia** in dicitur intelligit in
 dei. de quo apostolus vius autem primo dei et efficitur
 et amicus. **Super** omnia gladium ex utraque parte accutus.
Un et in hoc loco de ore salvatoris gladium
 bicipite exire legitur. **Cum** autem iste mundi ad
 visum leuitatis quod typus generosus appellat
 spes patris. **Super** omnia leuitas quod erat in terra
 gladii pro dicitur fuit in ducto. **fugiet** quod nunquam
 fugit consuevit. **in** hunc idem spiritum. **Quia** vada a
 spiritu et a facie quod fugia. **in** pulchre quod vada
 in gygantumathia de euechela hunc. **et** fugit
 euechela. **in** **et** in hunc accessis horas. **in** deo.
et erit. **Verum** et in hoc. **et** quod multos suo ante
 dicitur et sic sicut patris. **in** nichilque in terram
 heat pro totuorum dicitur. **in** nec iunior per dicitur
 dicitur dicitur vada. **in** dicitur et dicitur. **in** dicitur et dicitur
 spiritu omni sui. **in** hunc quodam maris. **in**
 spiritu et amaro fluctu. **in** dicitur dicitur
 actus pueri et venia operatur dicitur
 noli hoc quod hoc accipiat quod propter et dicitur
 rone quod in mari sui retu. **in** die in vincit
 meri cantabit ei. **in** ego dicitur qui seruo ca
 ipse amabo ei. **in** ne forte visiter quod ca.